Dnia 17 Lutego 1856 roku.
P A P 1 ® & Y

RossyjsŁa 5ta pożyczka, 5'7O
Rossyjsko-angielska pożyczka 5Q/O ...
Rossyjska 6ta pożyczka 5% .....................
Polskie Obligacye Skarbu 4°/o , . . .

» Listy Zastawne nowe
» Obligacye 500-złotowe

Certyfikaty B. P. »a obli8- cząst. lit. A. 300 zip.
» B. 200 »

Dnia 8 (20) Lutego 1856 r.

1. WEXLE.
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k
Londyn 1 funt sterlin
Lipsk 100 talarów
Mjskwa 100 rub. sr
Petersburg ditto
Paryż 300 franków ....
Wiedeń 150 złr.
Wrocław 100 talarów

2. MONETY.
Pół-Imperyały Rossyjskie ....
Holenderskie dukaty nowe ....

» » stare ważne .